



PORTARIA N. 089/2017 - ICE

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de se criar Comissão de Seleção para Professor Substituto, objeto do Edital N. 039/2017, publicado em 27.6.2017, para o Departamento de Estatística;

RESOLVE:

DESIGNAR os professores abaixo relacionados para compor a Comissão de Seleção para Professor Substituto, objeto do Edital N. 39/2017.

Prof. Dr. José Raimundo Gomes Pereira - Presidente

Prof. Dr. James Dean Oliveira dos Santos Junior - Membro

Prof. Msc. Nelson Lima de Souza Filho - Membro

Prof. Dr. José Mir Justino da Costa - Suplente

Prof^a. Dr^a. Amazoneida Sá peixoto Pinheiro - Suplente

Prof. Msc. Diego da Silva Souza - Suplente

Dê-se ciência e cumpra-se.

DIRETORIA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, em Manaus, 28 de junho de 2017.

Prof. Dr. Raimundo Ribeiro Passos

Diretor